
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Jaringan Komputer 2 [KP372] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

03/03 10/03 17/03 11/04 14/04 21/04 28/04 05/05 19/05 02/06 03/06 10/06 11/06 16/06 23/06 07/07

1 1811501053 Rivky Fernanda Deuning I I I I I H A H A I I I I A H H 81
2 2113500066 Pratama Apriyanto A A A I A A A A A A I I I A H A 31
3 2211500190 Inggit Adiningrum H H H I H H H H H H I I H A H H 94
4 2211500240 Nicco Ananta Tri Kusuma H H H I H I H H A H I I I H H H 94
5 2211500307 Baltazar Bara Asya H H H H H H H H A H I I H H H H 94
6 2211500349 Darreda Nurmuf Arij Wardhayat H I I I H H H H H H I H H A H H 94
7 2211500414 Muhamad Rafly Alfiansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2211500448 Nico H H A I I A A H A A I I I A H H 63
9 2211500588 SAGITA APRILIA ZAHRI H H H H H H H H H H I H H H H H 100
10 2211500810 Gita Amanda Hutabarat H H H H H S H H H H I H H H H H 100
11 2211500976 Shahid Ahmad Amrullah H H H H H H H H H H I I H H H H 100
12 2211501024 Muhammad Rafi Ahnaf A H H H H H H H H H I I I H H H 94
13 2211501172 Zahra Salsabillah H H H H H H H H H H I I I H H H 100
14 2211501255 Kevin Marihot Napitupulu H H H I H H H H H H H I I H H H 100
15 2211501305 Yoga Dwi Pamungkas H H A H H H H H H H H I H H H H 94
16 2211501339 Laksamana Ravanov Dinasty H H H I H H H H H H I I H H H H 100
17 2211501354 Glady Harlina Nur Islami H H H H H H H H H H I I I H H H 100
18 2211501388 Athalla Rakha Syafa'At H H H H H H H H A H H I H H H H 94
19 2211501404 Riko Dian Pranata Manihuruk H H I I I H H H A H I I H A H H 88
20 2211501412 Annida Tistadiana H H H H H H H H H H I H I A H H 94
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21 2211501602 Nur Aini Khairun Nisa H H H H H H H H H H I I I H H H 100
22 2211501644 Muhammad Rakesh Mahendratama H H H H H H H H H H H I H H H H 100
23 2211501651 Achmad Mursyidi S H H I H H H H H H H I H H H H 100
24 2211501693 Almas Ikbar Fahriza H H H I H H H H H H I I I H H H 100
25 2211501735 Muthia Zahra Zalfi H H H I H H H H H H I H I H H H 100
26 2211501784 Abrar Zidan H H H I H H H H H H H I H H H H 100
27 2211501875 Debby Aprita Normasalina I I H H S H H H A A I I I I H H 88
28 2211501891 Rival Padhli Ramadhan H H H H H H H H H H I I H H H H 100
29 2213500123 Krisna Hidayat H H H I H H H H H H H I I H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Jaringan Komputer 2 [KP372] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-03-2025 Pengantar konsep kerja router, konsep routing dan pengalamatan pada komunikasi intra dan inter network.<br />
PTA untuk konfigurasi pengalamatan.

2 10-03-2025 Konsep Static routing, konfigurasi static routing IPv4 di topologi rantai 3 router  5 network. Static floating route

3 17-03-2025 IPv6 static route, konfigurasi dengan nexthop IPv6, dengan nama interface, dengan fully specified, floating static route

4 11-04-2025 Dynamic routing protocol, Distance vector, link state, membahas tabel routing secara mendalam

5 14-04-2025 RIP v1, RIP v2, konfigurasi dan tuning

6 21-04-2025 EIGRP for IPv4, teori, konsep kerja, konfigurasi , dan praktikum.

7 28-04-2025 Praktikum RIP dan EIGRP, dalam satu topologi yang sama dan reditribute.

8 05-05-2025 UTS

9 19-05-2025 Konsep kerja dari link state dynamic routing protocol : open shortest path first

10 02-06-2025 OSPF single area, OSPF cost, praktikum

11 03-06-2025 DHCP IPv4

12 10-06-2025 SLAAC dan DHCPv6

13 11-06-2025 NAT untuk IPv4, tipe NAT : static, dynamic, PAT

14 16-06-2025 Port Forwarding, NAT trouble shooting, NAT64

15 23-06-2025 Praktikum OSPF plus NAT

16 07-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Jaringan Komputer 2 [KP372] 
Kelompok: AA
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Joko Christian Chandra, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1811501053 Rivky Fernanda Deuning 81 37 90 85 72 => B
2 2113500066 Pratama Apriyanto 31 6 999 999 2 => -
3 2211500190 Inggit Adiningrum 94 93 99 90 94 => A
4 2211500240 Nicco Ananta Tri Kusuma 94 72 85 93 84 => A-
5 2211500307 Baltazar Bara Asya 94 82 94 99 92 => A
6 2211500349 Darreda Nurmuf Arij Wardhayat 94 52 83 94 78 => B+
7 2211500414 Muhamad Rafly Alfiansyah 100 80 92 93 89 => A
8 2211500448 Nico 63 13 42 89 52 => D
9 2211500588 SAGITA APRILIA ZAHRI 100 100 92 84 91 => A

10 2211500810 Gita Amanda Hutabarat 100 74 97 95 89 => A
11 2211500976 Shahid Ahmad Amrullah 100 65 97 88 84 => A-
12 2211501024 Muhammad Rafi Ahnaf 94 58 95 86 80 => A-
13 2211501172 Zahra Salsabillah 100 99 97 91 95 => A
14 2211501255 Kevin Marihot Napitupulu 100 51 91 85 77 => B+
15 2211501305 Yoga Dwi Pamungkas 94 97 95 84 91 => A
16 2211501339 Laksamana Ravanov Dinasty 100 66 96 68 76 => B+
17 2211501354 Glady Harlina Nur Islami 100 99 92 85 91 => A
18 2211501388 Athalla Rakha Syafa'At 94 95 83 91 90 => A
19 2211501404 Riko Dian Pranata Manihuruk 88 18 91 90 69 => B-
20 2211501412 Annida Tistadiana 94 79 93 83 85 => A
21 2211501602 Nur Aini Khairun Nisa 100 75 97 88 87 => A
22 2211501644 Muhammad Rakesh Mahendratama 100 57 91 91 81 => A-
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23 2211501651 Achmad Mursyidi 100 78 97 83 86 => A
24 2211501693 Almas Ikbar Fahriza 100 64 89 84 80 => A-
25 2211501735 Muthia Zahra Zalfi 100 83 94 91 90 => A
26 2211501784 Abrar Zidan 100 100 95 91 95 => A
27 2211501875 Debby Aprita Normasalina 88 57 89 95 82 => A-
28 2211501891 Rival Padhli Ramadhan 100 83 91 91 89 => A
29 2213500123 Krisna Hidayat 100 87 75 71 77 => B+
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